Cei ce ne scriu sunt rugaţi să-şi scrie citeţ
numele lor, al comunei şi mai cu seamă poşta
ultimă.

Domnii colectanţi să binovoiască a-ne tri
mite listele de abonament şi taxele îndată după
colectare. Spunem aceasta de oare ce am primit
reclame dela astfel de membri, a căror abona
ment n'a ajuns încă la noi.

Sibiiu, 1/14 Mai 1911.

Administraţia
„Bibliotecii poporale a Asociaţiunii"

Din patrie.

Arhiducele Carol Francisc Iosif şi Al
teţa Sa Zita îndată după cununie vor
veni la Budapesta, unde se vor stabili.
Locuinţa tinerei părechi va fi aripa nou
zidită a palatului regal din Buda.